檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23325189

聯絡人：廖元祺

電　話：(04)37061322

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月24日

發文字號：臺教國署學字第1040138890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0138890A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉科技部辦理「科學界的性別平等」演講一案，請週知

所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年11月19日臺教學(三)字第1040157904號

函轉科技部104年11月11日科部科字第1040082110號函（影

本如附）辦理。

二、旨揭演講訂於104年12月7日（星期一）下午2:00~4:30於

該部科技大樓2樓會議室12(台北市大安區和平東路二段106

號)辦理，演講人為英國約克大學Prof. Paul Walton，講

題「科學界的性別平等：有沒有可能?」。本活動全程以

英語講演，現場有口譯人員翻譯。

三、參加人員依實際出席情形核發終身學習時數3小時。如為

學校人員，請於報名系統登記研習證明需求，再於會場領

取。

四、報名網址：https://goo.gl/xzLIM6，截止日期：104年12

月1日。聯絡人：林祺芳小姐，電子信箱:pla004@most.go

v.tw，電話：(02)2737-7555。
5

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041125

*10470678600*

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學

校

副本：本署國中小組、本署高中職組、本署原民特教組、本署人事室、本署學務校安組

(均含附件) 2015-11-25
07:25:35

依分層負責規定授權單位主管決行